


















Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight























Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight















Highlight

Highlight

Highlight



Highlight





                  

 
 

 

S A L I N A N  
K E P U T U S A N 
 

 

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN 
NOMOR: 086/UN3.1.1/KD/2019 

 
TENTANG 

 

 PENGANGKATAN STAF PENGAJAR SEBAGAI DOSEN WALI 
PROGRAM STUDI S1 KEDOKTERAN  

KELAS REGULER DAN KELAS INTERNASIONAL 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2018/2019 

 

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN,  
 

Menimbang : a. bahwa untuk menunjang kelancaran proses belajar 
mengajar Program Studi S1 Kedokteran, dipandang 
perlu mengangkat staf pengajar sebagai Dosen Wali 

Program Studi S1 Kedokteran Fakultas Kedokteran 
Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019 tersebut;  

  b. 

 
 

bahwa nama–nama yang tercantum dalam lampiran 

Keputusan ini telah memenuhi syarat dan bersedia 
untuk diangkat sebagai Dosen Wali sebagaimana 

dimaksud di huruf a;  
  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan 

Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran tentang 
Pengangkatan Staf Pengajar sebagai Dosen Wali Program 
Studi S1 Kedokteran Semester Genap Tahun Akademik 

2018/2019. 
    

Mengingat : 1 Undang–Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 
2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 4310); 
  2. 

 
 
 

Undang–Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 

2005 tentang Guru dan Dosen (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 157, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4586); 

  3. Undang–Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara 

Nomor 5336);                                                  
  4. 

 
 
 

Undang–Undang Nomor 5 Tahun 2014 Aparatur Sipil 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 06, Tambahan Lembaran Negara Nomor 
5494);    

5. ................ 
                                      

 
 

SALINAN 



 

  5. 
 

Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 1954 tentang 
Pendirian Universitas Airlangga di Surabaya 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 3 Tahun 1955 tentang Pengubahan Peraturan 
Pemerintah Nomor 57 Tahun 1954 (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 99, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 695 juncto 

Nomor 4 Tambahan Lembaran Negara Nomor 748); 
  6. 

 
Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang 
Dosen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2009 Nomor 76); 
  7. 

 
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 5500;  

  8. 
 

Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2014 tentang 
Statuta Universitas Airlangga; 

  9. 

 

Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 23 Tahun 

2015 tentang Peraturan Pendidikan Universitas 
Airlangga; 

  10. 
 

Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor: 42 
Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Universitas Airlangga. 

  11. 
 

Keputusan Rektor Universitas Airlangga Nomor 
4311/J03.OT/2008 tentang Pembukaan Program Studi 
di Lingkungan Universitas Airlangga. 

  12.  
 

Keputusan Rektor Universitas Airlangga Nomor 
1732/UN3/2015 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas 

dan Direktur Sekolah Pascasarjana Periode 2015 – 2020; 
                                                  

                   

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan  :  KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN 
TENTANG PENGANGKATAN STAF PENGAJAR 
SEBAGAI DOSEN WALI PROGRAM STUDI S1 

KEDOKTERAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 
2018/2019.   
 

KESATU 
 

: 
 

 Mengangkat Staf Pengajar sebagai Dosen Wali Program 
Studi S1 Kedokteran semester genap tahun akademik 

2018/2019 yang namanya tercantum dalam lampiran 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
keputusan ini. 

 
KEDUA 
 

: 
 

 Dalam menjalankan tugasnya staf pengajar 
sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU, 

berpedoman pada peraturan yang berlaku serta 
mempertanggungjawabkan tugasnya kepada Dekan 

Fakultas Kedokteran. 
    

 

 





















Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight







































Highlight

Highlight





















Highlight

Highlight
















